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2019-06-19, 20-Hbl 84PUINH MIPrIXKAMAH YIA axKNUANaraa spx/iax LiaacaH WaarantbiH ayH-Tercerump,

Wanrantag TOHUCIH TOrcervyma MapraxanitH yin axunnaraa spxasx 3e8LUeepes XYCCIH epreaen,
xonboraox matepmanaa 2019.06.25-Hbl 4OTOP TEICCOH CYPryyamMiiH CyprantbiH anba 3cBaN OOYTHbI
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D201913231

D201913232

D201913233

D201913234

D201913235

D201913236

D201913238

D201913237

D201913239

D201913240

D201913241

D201913242
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1296

1297
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1299

1300

1301

1302
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1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

6319

6320

6321

6322

6323

6324

6325

6326

6327

6328

6329

6330

7202

7203

7204

7205

7206

7207

7208

7209

7210

7211

7212

92

93

87

97

91

85

90

92

93

91

92

80

87

88

92

82

93

88

88

95

87

92

90

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUCIH

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

096051531

NM94082214

6394100401

J1IK95111200

4196110808

LYy95070901

[1096041408

6395012005

M396012813

0OK096091531

BM96072912

JIE89113011

6/196031020

6B97081701

6B96101704

0r198091208

0rnse8040408

B*97101214

6199020942

B6B97040123

B*96111501

0098021021

97050800

XYHWUI nx amy
XYHUM nX amy
XYHWUI nx amy
XYHUM nX amy
XYHWUI nx amy
XYHUM UX amy
XYHWUI nx amy
XYHUM nX amy
XYHWUI nx amy
XYHUM UX amy
XYHWUI nx amy
XYHUM nX amy
OM Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OM Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary

OMm Halpyynary

ALLYYUC-
rAA
ALLYYUNC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYWC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUNC-
FAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYWC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUC-
FAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUNC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA

D201913243

D201913244

D201913245

D201913246

D201913247

D201913248

D201913249

D201913250

D201913251

D201913252

D201913253

D201913254

201901366

201901367

201901368

201901369

201901370

201901371

201901372

201901373

201901374

201901375

201901376



1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

7213

7214

7215

7216

7217

7218

7219

7220

7221

7222

7760

7761

7762

7764

7765

7766

7767

7768

7769

7771

7772

7774

7775

86

92

79

88

87

92

87

85

82

93

83

87

92

97

98

93

97

96

92

98

81

92

94

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

[J198100416

[1093041629

AM98031105

95091505

[AH95012904

[11096051111

11690120203

MH97041519

M396012203

6/197091007

96020516

BB97080509

OH97081208

[1098061403

[AH96070417

MB96051504

ME97122108

375103000

M*97051303

6697092509

5198062508

/196042001

6393102061

OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OM Halpyynary
OM Halpyynary
3x b6apux
3x 6apux
3x bapux
3x bapux
3x b6apux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
Ix bapux
3x bapux
I3x bapux
3x bapux

3x bapux

ALLYYUC-
rAA
ALLYYUNC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUNC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
FAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYWNC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYWC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYWC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUNC-
rAA
ALLIYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA
ALLYYUC-
rAA

201901377

201901378

201901379

201901380

201901381

201901382

201901383

201901384

201901385

201901386

201901387

201901388

D201919001

201901389

201901390

D201919002

201901391

D201919016

D201919003

201901392

201901393

D201919004

D201919019



1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

7778

7780

7783

7784

7785

7788

7789

7790

7791

7792

7793

7794

7795

7796

7803

5411

5412

5413

5414

5415

5416

5417

5418

94

96

98

94

96

96

98

86

98

89

91

94

99

99

99

71

80

53

92

95

96

98

96

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

TaHU33ryM

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

BJ/197020506

BP97122000

6196012608

[/198021013

0098011303

MK072120209

697080308

6/197020301

NT98050208

MnMn97070508

MK097111702

MA96112409

BT99021608

[1695102504

OH98030403

TA97070845

3093030703

6498012618

TA83101665

HM91061422

1397121408

MA96100211

Al098041800

Ix bapux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
3x b6apux
3x bapux
3x b6apux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
3x bapux
CyBunaxym
CyBunaxym
CyBunaxym
CyBunaxyw
CyBunaxym
CyBunaxyw
CyBunaxym

CyBunaxyw

ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
rAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
rAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
rAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
rAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
FAA
ALLYYWUC-
[IAP
ALLYYWUC-
LIAP
ALLYYWUC-
[IAP
ALLYYWUC-
LIAP
ALLYYWUC-
[IAP
ALLYYWUC-
LIAP
ALLYYWUC-
[IAP
ALLYYUC-
LIAP

D201919005

D201919006

D201919007

201901394

201901395

D201919027

201901396

D201919008

201901397

201901398

D201919009

D201919010

201901399

D201919011

201901400

D201913135

D201913136

201901260

201901261

201901262

D201913137

D201913138

201901263



1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

5419

5421

5420

5422

5423

5424

5425

5426

5427

5428

5429

5430

5432

5433

5434

5435

5436

5437

5438

5439

5440

5441

5442

100 TaHUC3IH

94  T3HUC3H
96  TaHucaH
89  T3HUC3H
99  TsHucaH
97  T3HUC3H
94  TsHucoH
91 T3HUC3H
86  TaHucaH
98  T3HUC3H
98  TaHucoH
96  T3HUC3H
84  TaHucoH
85  T3HUC3H
86  TaHucaH
82  T3HUC3H
93  TsHucaH
93  T3HUC3H

53  TaHuaaryi

67  TaHUa3ryM

79  T3HUC3H
73  T3HUC3H
97  TaHucaH

M095090909
OK98101246
P097091202
98072706
BYK9809180
MA95121509
097060300
0791112823
P098060100
197012804
1398073006
PE96020500
01096010529
BE97062600
MH97070409
0/196071417
AM98062701
P097113002
AN96072109
TK90061406
rP92022505
AK096082904

P198041602

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMNC-
[IAP

D201913139

201901264

D201913140

201901265

D201913141

D201913142

D201913143

201901266

201901267

D201913144

201901268

D201913145

201901269

D201913146

D201913147

D201913148

201901270

201901271

D201913149

201901272

201901273

201901274

201901275



1384

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

5444

5445

5446

5447

5448

5450

5451

5452

5453

5454

5455

5457

5458

5460

5995

5996

5997

5998

5999

6000

6001

6002

6003

82

95

92

99

94

88

84

65

90

83

44

89

85

92

98

90

99

99

91

100

87

74

95

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

TaHU23ryM

T3HUCOH

T3HUC3H

LELITEELAYY

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

MNo88102261

N*97012005

P/197022802

P/196120602

OA95010808

0098062029

MK96093007

1696040301

P/197102029

0B96031404

BB97091301

398092704

MX97021115

097041908

098011050

P/195051007

0696101901

TA97010504

MnL84102176

MWM188100223

M®99032004

0ro97040607

MC98072809

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

CyBunaxyw

CyBunaxym

YA-bIH cyBuAaary

YA-bIH cyBuaary

YA-bIH cyBuAaary

YA-bIH cyBunary

YA-blH cyBuaary

YA-bIH cyBuaary

YA-bIH cyBuAaary

YA-bIH cyBunary

YA-bIH cyBuAaary

ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMNC-
[IAP

D201913150

D201913151

201901276

201901277

D201913152

201901278

D201913153

D201913154

D201913155

D201913156

D201913157

201901279

D201913158

201901280

201901281

201901282

201901283

201901284

201901285

201901286

201901287

201901288

201901289



1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

6004

6005

6006

6007

6008

6009

7223

7224

7225

7226

7227

7228

7229

7230

7231

7232

7233

7234

7235

7236

7237

7238

7239

84

67

93

98

90

70

100

97

90

80

97

100

85

94

90

89

92

97

96

98

97

98

88

T3HUCOH

TaHU23ryM

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

B/196110710

MK98031806

ME97041501

MA98092800

Are8072910

M®98050321

TA98091601

TK98102206

KK099011042

M395071311

BT98082319

M395101141

A398011822

1198010103

0095092206

n384011001

MN098111304

Ar98042902

099040427

1398101905

PH97092304

MB93060900

BKO90050400

YA-blH cyBuAaary

YA-bIH cyBunary

YA-bIH cyBuAaary

YA-bIH cyBuaary

YA-blH cyBuAaary

YA-bIH cyBunary

OMm Halpyynary

OM Halpyynary

OM Halpyynary

OM Halpyynary

OMm Halpyynary

OM Halpyynary

OMm Halpyynary

OM Halpyynary

OMm Halpyynary

OM Halpyynary

OMm Halpyynary

OM Halpyynary

OMm Halpyynary

OMm Halpyynary

OMm Halpyynary

OM Halpyynary

OMm Halpyynary

ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYUC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP

201901290

201901291

201901292

201901293

201901294

201901295

201901296

201901297

201901298

201901299

201901300

201901301

201901302

201901303

201901304

201901305

201901306

201901307

201901308

201901309

201901310

201901311

201901312



1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

7240

7241

7242

7243

7244

7245

7806

7807

7808

7809

7810

7812

7813

7814

7815

7816

7817

7818

7819

7820

7821

7822

7823

90

91

93

99

95

92

90

89

96

94

92

88

95

98

91

94

98

98

97

94

99

99

89

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

TA99061328

¥X96112807

rM98030902

TA98081341

TA98120902

1098091401

MM97112808

0194121823

0397030422

MHK97111126

AM97062802

MM96042802

B690062901

OM98050803

AK97030301

0B98072808

C396042003

0097042502

BE97033003

fM96121704

P/195012901

ny97102608

P197113004

OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
OMm Halpyynary
OM Halpyynary
3x bapux
3x bapux
3x b6apux
3x bapux
Ix bapux
3x bapux
Ix bapux
3x bapux
3x bapux
3x 6apux
3x b6apux
3x 6apux
3x bapux
3x bapux
Ix bapux
3x bapux

3x bapux

ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYUC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMNC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMNC-
[IAP
ALLYYMC-
JIAP
ALLYYMC-
[IAP

201901313

201901314

201901315

201901316

201901317

201901318

D201913164

D201913165

D201913166

D201913167

D201913168

D201913170

D201913171

D201913172

D201913173

D201913174

D201913175

D201913176

D201913177

D201913178

D201913179

D201913180

D201913181



1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

7824

7825

7826

7827

7828

7829

7830

7831

7832

7833

7834

7835

7836

7837

7838

7936

7937

7938

7939

7940

7941

5461

5462

95

97

99

96

97

98

89

95

85

89

96

97

93

97

96

88

86

78

100

86

85

95

82

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H
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